       Uchwała  Nr XX/95/2004

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

                                          z dnia 28 czerwca 2004 roku

w sprawie:     wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Białobrzegi na 2004 rok
                                 

                       z tytułu przyznania dotacji celowej na realizację zadań zleconych   z zakresu 

                       administracji   rządowej.
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz  art.4 ust.3 i art. 8 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego                                                    (Dz. U. Nr 203, poz. 1966)  w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 28 maja 2004 r. znak  FIN.I. – 301/3011/852/84/2004 i dyspozycją Nr 6/2004 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu z dnia 02 czerwca 2004 roku, pismo DRD-3101/15/04), pismo Ministra Finansów Nr SR3-4820-25/2003  -

· RADA  MIASTA I GMINY  BIAŁOBRZEGI uchwala, co następuje ;

§ 1.

1. Zmniejsza się  dochody budżetowe ogółem.............................................................. o kwotę 4.321zł  

    w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej w następujący sposób;

  w dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrzenie e energie elektryczną,

                           gaz i wodę zwiększa się...................................................................... o kwotę 50.000 zł.

   w rozdziale 40002 Dostarczanie wody....................................................o kwotę 50.000 zł.

   w paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów...................................o kwotę 50.000 zł.(od ZWiKu)

  w dziale      751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

        kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększa się..................o kwotę7.020 zł,

  w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego..........................................o kwotę 7.020zł,
  w paragrafie2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

         realizację zadań bieżących z zakresu administracji

                                rządowej oraz innych zadań zleconych gminie....................o kwotę7.020zł.

w dziale       756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

                            jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

                            związane z ich poborem zwiększa się ................................................o kwotę 27.721zł.

w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

                              od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn 

                              oraz podatków i opłat lokalnych............................................o kwotę 27.721zł.

w paragrafie 2440 Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na

                              realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

                             publicznych ............................................................................o kwotę 27.721zł.

w dziale      758 -Różne rozliczenia zwiększa się............................................................. o kwotę 7.144 zł 

w rozdziale 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin .......................o kwotę  7.144 zł, 
w paragrafie 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa.............................................o kwotę  7.144zł,

w dziale      852 – Pomoc społeczna zmniejsza się ........................................................o kwotę 96.206 zł.

w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia    

                                 społeczne zmniejsza się ...................................................o kwotę 93.000 zł.

w paragrafie 2010 -    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

         realizację zadań bieżących z zakresu administracji

          rządowej oraz innych zadań zleconych gminie................o kwotę 93.000 zł.

w rozdziale 85216 – Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

          zmniejsza się .....................................................................o kwotę  3.206 zł.

w paragrafie 2010 -    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

         realizację zadań bieżących z zakresu administracji

          rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.................o kwotę  3.206 zł.

2.  W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 zmniejsza się wydatki 

     budżetowe ogółem.......................................................................................................o kwotę 4.321zł.

w dziale        600 – Transport  i łączność zwiększa się..................................................o kwotę 84.865zł.

w rozdziale 60011 Drogi publiczne krajowe.....................................................o kwotę 34.865zł.

w paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych .................o kwotę  34.865zł.

                              (kanalizacja deszczowa, odwodnienie ulicy Kościelnej od Kusocińskiego do Stacji paliw)

w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych............................ o kwotę 50.000zł.

w paragrafie 4270 Zakup usług remontowych................................................ o kwotę 50.000zł.

w dziale         751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,


      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa.......................................o kwotę 7.020 zł,
w rozdziale  75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego..............................o kwotę 7.020 zł,

w paragrafie 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych..............................o kwotę  6.920 zł,

w paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia..........................................o kwotę     100 zł,

w dziale      852 – Pomoc społeczna zmniejsza się ........................................................o kwot 96.206 zł.

w rozdziale 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia    

                                 społeczne zmniejsza się ...................................................o kwotę 93.000zł.

w paragrafie 3110  Świadczenia społeczne....................................................o kwotę 76.143zł.

w paragrafie 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne.................................o kwotę 16.857zł.
w rozdziale 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

          zmniejsza się .....................................................................o kwotę  3.206zł.

w paragrafie 3110   Świadczenia społeczne......................................................o kwotę  3.206zł.

§ 2.

Przenosi się wydatki budżetowe w następujących podziałach klasyfikacji budżetowej:

z działu         600 -Transport i łączność 

z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne

z paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 55.000 zł. (modernizacja ulicy Sądowej) 

na rozdział 60011 Drogi publiczne krajowe o kwotę 55.000 zł

na paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 55.000 zł ( kanalizacja deszczowa w ulicy Kościelnej – odwodnienie ulicy ),

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zmniejsza się w paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę 2.909zł (zadania własne)

zwiększa się    na paragraf 4260 Zakup energii  kwotę 2.909zł ( zadanie zlecone).
§ 3.

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 ust. 1 i 2 i §2 uchwały wprowadza się aktualny załącznik nr 5                       (do budżetu) -„Plany finansowe zadań zleconych i powierzonych z zakresu administracji rządowej”                                   i załącznik nr 2 ( do budżetu) – „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2004 rok oraz wieloletnie programy inwestycyjne”. 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy  Białobrzegi.
§ 5.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
            Przewodniczący

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

     mgr Mieczysław Walasik
UZASADNIENIE

 Zgodnie z otrzymaną decyzją z Ministerstwa Finansów w sprawie subwencji, którą  zwiększono                    o 7.144 zł w subwencji  rekompensującej utracone dochody z tytułu ulg i zwolnień ( w rozdziale 75805)               o kwotę 7.144 zł,

oraz utracone dochody z zakładów pracy chronionej z PFRONU (Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w rozdziale 75615)   o kwotę 27.721 zł  zgodnie ze złożonymi sprawozdaniami proponuje się przeznaczyć na kanalizację deszczową – odwodnienie ulicy Kościelnej – droga krajowa                    nr 48 w kwocie 34.865zł, oraz przesunąć realizację modernizacji ulicy Sądowej z 2004 roku na inny rok,                   a środki w kwocie 55.000zł przeznaczyć na kanalizację deszczową – odwodnienie ulicy Kościelnej co daje globalny plan wydatków 89.865zł. w rozdziale 60011,po podpisaniu porozumienia, zawartego w trybie art.19 ust.4 ustawy o drogach publicznych, w sprawie przekazania zarządzania drogą krajową                nr 48 zarządcy dróg gminnych do czasu pozbawienia przedmiotowego odcinka kategorii drogi krajowej.    

Generalna Dyrekcja Dróg i Autostrad Oddział w Warszawie wykona remont kapitalny odcinka ulicy Kościelnej  poprzez lokalną korektę niwelety drogi, wymiana krawężników, remont podbudowy oraz roboty nawierzchniowe .

Zgodnie z wcześniejszymi rozmowami i ustaleniami w sprawie naprawienia szkód w ulicy Rzecznej z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach (w rozdziale 40002§0970), który przekaże środki w kwocie 50.000zł na zadanie „odbudowa infrastruktury drogowej” tj wykonanie uszczelnienia kanału sanitarnego do skrzyżowania z ulicą Poświętną  do ulicy Krakowskiej ( w rozdziale 60078§4270).

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Radomiu  dyspozycją nr 6/2004 z dnia 02 czerwca 2004r. ustaliło stateczną wysokość dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 13 czerwca 2004 roku ( w rozdziale 75113) kwota 7.020 zł.

Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zawiadomiło, że Wojewoda Mazowiecki decyzją nr 29/2004 z dnia 28 maja 2004 roku zmniejszył plan dotacji na 2004 rok w rozdziale 85214 o kwotę 93.000 zł, i w rozdziale 85216 o kwotę 3.206zl, zmiany te wynikają z wprowadzenia z dniem 1 maja 2004r. ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. Nr 228, poz.2255 z późniejszymi zmianami).

PAGE  
3

